HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  9299 

ículo-1°:-Recon6cese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 
1.302,80.-(PESOS UN MIL TRESCIENTOS DOS CON OCHENTA 
CENTAVOS), a favor de la firma CIRUGIA GALICIA de Luis Eduardo Lopez. 

Artículo-2`:-Impútese el importe reconocido en el Articulo precedente, de acuerdo al detalle 
que sigue, por no haber sido contabilizado al cierre del ejercicio 2000.